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103 PRIME CATTLE STEERS £/KG

LIVESTOCK MARKET

Auctioneer — Mark Burgoyne 219p/kg 652kg  19m LIMx R & T Cantrill & Son
Di inti b fel ttle f d but with simil 219p/kg 596kg  19m LIMx TR Craig & Sons
isappointing numbers of clean cattle forward but with similar 212p/ke 720kg  19m LIMx R & T Cantrill & Son

bull numbers this morning. A dearer trade resulted, with cattle

possibly 10p/kg up on last Tuesday. STEERS £/HEAD
£1,526.40 720kg  19m LIMx R & T Cantrill & Son
Our next Red Market will be held on New Year’s Eve — 31% £1,427.88  652kg  19m LIMx R &T Cantrill & Son
December 2019 (normal times apply), so please contact Mark £1,305.24  596kg  19m LIMx TR Craig & Sons
Burgoyne in good time with your potential entries so that we

. HEIFERS £/KG
can inform our buyers.

255p/kg 502kg  15m LIMx MJ & WC Bower

254p/kg 532kg  19m LIMx EP Parkes & Sons
A small entry of steers sold well to a high of 219p/kg, with 250p/kg 542kg  20m LIMx EP Parkes & Sons
heavies to £1,526.40. More steers needed! 248p/kg 498kg  19m LIMx MJ & WC Bower

241p/kg 542kg  20m LIMx EP Parkes & Sons
More heifers were required, we saw best butchers quality 241p/ke 508kg  17m BRB MJ & WC Bower
selling to 255p/kg, with a few heavy females selling to £1,355 in 241p/kg 5l4kg  15m  LIMx  EPParkes & Sons
the lump 238p/kg 520kg  19m LIMx TR Craig & Sons

HEIFERS £/HEAD
An improved bull trade saw British Blues sailing to £1,432 or £1,355.00 542kg  20m LIMx EP Parkes & Sons

210p/kg, with a top price of 211p/kg for handier weights. Black £1,351.28 532kg  19m LIMx EP Parkes & Sons

and white bulls saw a top price of 171p/kg, with several plain £1,311.50 610kg  26m BAX Millichamp Bros
sorts forward. £1,306.22 542kg  20m LIMx EP Parkes & Sons

OTM COW £/KG

7 cows met similar returns with most cows requiring feeding 103p/ke 750kg  187m  SMx RC & EA Madeley & Sons

probably? Simmental cross cows with meat and belly sold to 94p/kg 768kg  115m  SMx RC & EA Madeley & Sons
103p/kg or £772 for 750kg. Plain Limousin cross cows sold to 74p/ke 578kg  85m LIMx JL Hartley & Son

74p/kg for 528kg. 71p/kg 596kg 58m  SMx  JLHartley & Son

55 CLEAN CATTLE OTM COW £/HEAD

ONLY 5 STEERS SOLD TO OV.AV. 202P/KG £ 772.50 750kg  187m  SMXx RC & EA Madeley & Sons

£ 72192 768kg  115m  SMX RC & EA Madeley & Sons

Both John Cantrill and Andrew Craig achieved 219p/kg for 652kg £ 42772 578kg  85m LIMx JL Hartley & Son

and 596kg respectively the heaviest adding up to £1,526.40.

BULLS £/KG
50 HEIFERS SOLD TO OV. AV. 212P/KG 211p/kg 534kg 11m LIMx P Taylor
A storming trade saw the clean selling to 255p/kg for Matt 210p/kg 544kg  11m LiMx P Taylor
Bower at 502kg, with 532kg selling to 254p/kg and 542kg to 210p/kg 682kg  17m BRB AM Jones
250kg both from Richard Parkes. Matt Bower sold others to 207p/ke 572kg  14m LIMx  H Yates
241p/kg and 248p/kg. 610kg Blondes sold to £1,311.50 from | 206p/ke 590kg  14m  LIMx P Taylor

Frank Millichamp. BULLS £/HEAD

£1,432.20 682kg 17m  BRB  AMlones
48 BULLS SOLD TO OV. AV. 162P/KG £1,296.54 686kg 14m  LIMx  HT Davies & Son

Paul Taylor's homebred bulls sold nicely to 211p/kg, 210p/kg £1,215.40 590kg  14m LIMx P Taylor
and 206p/kg. 682kg shapely Blues from Mark Jones sold to £1,184.04 572kg 14m LIMx H Yates
210p/kg or £1,432.70 in the lump.

DAIRY £/HEAD

James Woolrich’s Black and whites sold to 171p/kg with Richard £1,049.94  614kg 16m FR JH Woolrich
Yates’ selling to 167p/kg £1,012.02 606kg 16m  FR H Yates
DAIRY £/KG
NEXT RED MARKET ON NEW YEARS EVE 7ok 6lakg  16m  FR JHWoolrich
167p/k 606k 16 FR H Yat
TUESDAY 315" DECEMBER 2019 plke g 16m ates
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1400 LAMBS

Auctioneer — Martin Clack

An average of 200.5p/kg including more lighter lambs than recent
weeks and plenty of lambs over 52kg, which sold to a better trade
averaging just shy of £100 per head, and a top price of £110.80 — 58kg
from Stuart Moss.

Handier weight ‘butchers’ lambs to 246p/kg — 42.5kg Texels from
Andrew Meredith, a dozen pens realised over 220p/kg, notably 46kg at
229p/kg.

Almost all lambs 32kg and under realised over 190p/kg to 198p/kg from
Rob Rose.

No auction next Tuesday (Christmas Eve), but normal buying support
expected on New Year’s Eve, Tuesday 315t December. If you intend to
sell sheep contact Martin Clack — 07977 067519

Top prices:
246p/kg  42.5kg AJ Meredith
237p/kg  38.5kg M Preece & Co
235p/kg  43.5kg N Kinsey
229p/kg  46kg M Preece & Co
229p/kg  45.5kg N Kinsey
46kg 229p/kg M Preece & Co
48kg 215p/kg S Moss
47kg 215p/kg RJ Pain
48.5kg 210p/kg M Preece & Co
49kg 210p/kg N Kinsey
£110.80 58kg S Moss
£110.00 71kg N Kinsey
£106.70  55kg Rita Corfield
£105.40 46kg M Preece & Co
£103.20 48kg S Moss

720 EWES

Auctioneer — Martin Clack
Overall Average up to £16.50 per head with trade very brisk. Continental
Ewes to £130, Texels £103.50, Suffolks and Mules to £89.

As last week’s entry plenty of mules forward, accounting for almost half
the entry. Good fleshed North Country mules well over £75 with plainer
‘grazing’ types very dear around £70, a trade that must have been seen
to be believed.

Stronger Suffolk x and Texel x ewes generally £85 to £95 with ewes
presented at ‘12-o clock’. Ringing the bell £95 to £103.50.

Hill ewes, £59 Swales, £64 Belulah and £44 Welsh. Rams to £89 - Lleyn
and £84 for very hardworking Suffolks.

Normal entry required for Tuesday 315t December!

Top prices:

£130.00  Texel R Hopkins M

£129.00 Texel G Davies —

£128.00 Texel S Moss Don’t forget to contact AMC

£103.50 Suffolk H Yates Agent Rob McCabe to discuss

£103.50  Suffolk any AMC loan enquiries on
>0 Suffolk  H Yates 01746 762666

£103.50 Suffolk A Groves

TB (ORANGE) STORE SALE 13.12.19

72 STORE CATTLE

Auctioneer — Mark Burgoyne

Plenty of buyers in attendance for the Pre-Christmas Orange Sale. As
anticipated, stronger cattle easily sold making at least their value in a
‘green’ sale. Smaller cattle a little more difficult to place but a total
clearance to vendor satisfaction entailed.

A large run of dairy bred reared stores from Paul Lawley sold to £920
for 29m British Blue cross heifers, with Hereford cross steers selling to
£845. 8month old Limousin steers sold to £590 from Roger and Jason
Payton with their heifers to £485.

Prices as follows:

STEERS £/HEAD

£845.00 509kg 26m HEX P Lawley
£750.00 480kg 29m BRB P Lawley
£750.00 455kg 19m BRB P Lawley
£690.00 431kg 24m HEX P Lawley
£630.00 425kg 19m BRB P Lawley
£600.00 585kg 29m HOX P Lawley
£590.00 352kg 8m LIMx RD Payton Farms Ltd
HEIFERS £/HEAD
£920.00 595kg 29m BRB P Lawley
£735.00 516kg 26m HEX P Lawley
£645.00 410kg 19m BRB P Lawley
£485.00 322kg 9m LIMx RD Payton Farms Ltd

DATES FOR YOUR DIARY

NEXT STORE SALE (GREEN MARKET)
FRIDAY 20™ DECEMBER AT 11:00AM
We Have Several Buyers Looking For Store Cattle/Lambs

DRESSED POULTRY SALE
FRIDAY 20™ DECEMBER AT 5:00PM
Catering Available on Market Café
Entries welcome!

MONDAY 23"° DECEMBER - 2:00PM
Market Office Closes for Christmas Holiday

TUESDAY 315" DECEMBER - 08:30AM
Market Office Opens after Christmas Holiday

WEDNESDAY 15" JANUARY 2020
Market Office Closed

THURSDAY 2"° JANUARY 2020
Market Office Open




